























92А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (92А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (92А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (92А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (92А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (97А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (97А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А (97А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (97А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (102А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель ав-томобиля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель ав-томобиля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

110	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общезащитные																									
111	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.06.20

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров

  
(подпись)

Пантिलеева Наталья Николаевна  
(Ф.И.О.)

04.06.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

  
(подпись)

Шурова Ольга Николаевна  
(Ф.И.О.)

04.06.2020  
(дата)

Заместитель директора по административно – хозяйственной работе

  
(подпись)

Яковлева Вера Владимировна  
(Ф.И.О.)

04.06.2020  
(дата)

Ведущий экономист  
(должность)

  
(подпись)

Ярлова Елена Викторовна  
(Ф.И.О.)

04.06.2020  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)

  
(подпись)

Смирнова Татьяна Юрьевна  
(Ф.И.О.)

04.06.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3 941  
(№ в реестре)

  
(подпись)

Михайлов Н.А.  
(Ф.И.О.)

03.06.20  
(дата)